
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

2" Ord. 
EXP-\ " '"--304566/2OI 4 

FCE 
Facultad de Ciencias ' Económicas 

VISTO: 
La propuesta elevada por la Secretaría de Asuntos Académicos sobre la 

integración de los Comités Evaluadores correspondientes al Área Economía; 

Y CONSIDERANDO: 
Que la presentación inct*:ye los Currículum Vitae de los 

docentes propuestos para desempeñarse en tales funciones; 
Que cumple con los requisitos establecidos en la 

Ordenanza HCS No 0612008, Ordenanza HCD No 46612008 y Resolución HCD 
No 112009; 

Que el mismo fue tratado sobre tablas por el H. Consejo 
Directivo en la sesión del día de fecha; por ello, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACU.LTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

R E S U E L V E :  

Art. lo.- Proponer al H. Consejo Superior la designación de los siguientes 
integrantes del Comité Evaluador correspondiente al Área Economía: 

Titular 
Lic. Ramón Osvaldo Frediani 
(UNC Fac. Cs. Econbmicas) 

Dr. José Luis Arrufat Marquez 
(UNC Fac. Cs, Econóiriicns) 

Lic. Santiago Castaldi 
(UNRC Fac. CS. Eco~ ió~n i ca~ )  

Suplente 1 
Dr. Jorge José Mot la  (UNC 
Fac. Cs. Económicas) 

Mgter. Néstor Kené Perticarari 
(UNL Fac. Cs. Ecoiióiriicas) 

Lic. Adriana Craciela Vagnola 
(UNRC Fac. Cs. Económicas) 

Suplente 2 
Dr. Alejandro Cay 
(UNC Fac. Cs. Econbmicas) 

Dr. Rinaldo Antonio L. ~olom? 
(UNC Fac. Cs. Económicas) 

Dr. Ricardo Oscar Tafani 
(UNIIC Fac. Cs. Económicas) 

Dra. Nelly Efena María Rueda 
(UNC Fac. Lenguas) 

Señorita Florencia Venosta 
(integrante alumno) 

- 

COWIITI? 2 

Dra. Cecilia Liliana Salit 
(UNC Fac. de Artes) 

Seiíorita Rocío Bergero 
(integrante alumno) 

-- 
Titular 

Dr. Ricardo L. Descalzi 
(UNC Fac. Cs. Económicas) 

Lic. Adolfo David Bufln 
(UNC Fac. Cs. Económicas) 

Lic. César Gustavo 
(UNRC Fac. Cs. Econóiiiicas) 

Dra. Cecilia Liliana Salit 
(UNC Fac. de Artes) 

Señor Juan Oreste Caido 

Mgter. Criselda L id ia  Osorio 
(UNC Fac. de Artes) 

Setior Ezeqiiiel Wlaximiliano 
Lardell i  (integrante alumno) 

Mainn (integrante alumno) 

Suplente 1 
Dra. Mónica Irene Cómez 
(UNC Fac. Cs. Económicas) 

Dr. Pedro Esteban ~Moiicarz 
(UNC Fac. Cs. Económicas) 

Dr. Ricardo Oscar Tafani 
(UNRC Fac. Cs. Econbmicas) 

Mgter. Criselda Lidia Osorio 
(UNC Fac. de Artes) 

Señor Federico E. Rodriguez 

-- 
Suplente 2 

Lic. Mar la  Cecilia Cinanie 
(UNC Fac. Cs. Econbmicas) 

Lic. Edgardo Daniel Vaca 
(UNC Fac. Cs. Económicas) 

Lic. Saiitiago C;astaltli 
(UNRC Fac. Cs. Ecoii6niicas) 

Dra. Nelly Elena klaría Rueda 
(UNC Fac. de Lenguas) 

Seiiorita Georgina F. Monsu - 

(integrante alumno) 
- 

(iritegraiite alumno) 



Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Facultad de Ciencias ' Económicas 

Art. 2 O . -  comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA, A DIECIOCHO DlAS DEL MES DE 
MARZO DEL ANO DOS MIL CATORCE. 

Irj~ 
Gr. SER 10 E. ZEN 


